en concepto de gastos extraordinarios, la misma no merece

responde, pese a encontrarse GARCIA MARIA SOL notificada ministerio ley.-

En base a ello, RESUELVO:

I.- Aprobar en cuanto ha lugar por derecho hubiere la planilla de liquidación

practicada por el Sr. G.P.A., en la suma de PESOS  UN MILLON NOVECIENTOS

NOVENTA Y UN MIL CUARENTA Y OCHO CON 29/100 ($1.991.048,29.-), en

concepto de GASTOS EXTRAORDINARIOS  por los períodos:  viaje de egresados:

junio a octubre 2025, futbol: marzo a noviembre 2025  colegio: septiembre 2025 a

noviembre.-

II.- Intímese a G.M.S. a abonar la misma en el plazo de diez (10) días, bajo